МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
ДЕТСКИЙ САД № 469

ПРИКАЗ № 23
от «31» августа 2021г.
«Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции на 2021-2024гг. в ДОУ»

В целях создания и внедрения организационно-правовых механизмов,
нравственно-психологической атмосферы, направленных на эффективную профилактику
коррупции в МБДОУ - детский сад № 469, в соответствии с Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2024гг.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 469 М.Е. Неволина